Light Up your Creativity
Con riserva modifiche tecniche
Pagina: 1
FARO A LED TIPO IPAD
Confezione 1 pezzi | Box 10 pezzi
Codice Prodotto: 5562/CA/10/NE/...
CARATTERISTICHE
Alimentazione: 200-265 Vac
Fattore di potenza: >0.9
Materiale: alluminio
Vetro: trasparente
Vita utile: 20.000 ore
Temperatura di lavoro: -40°C +50°C
Tipo LED: SMD
VARIAZIONI
Light Up your Creativity
Con riserva modifiche tecniche
Pagina: 2
Immagine Codice
Prodotto Potenza Im Dim. (mm) T.Colore(K°) Colore
5562/CO/50/BI 50W 4500lm 235x165x20.5mm 4000K Bianco
5562/CO/30/BI 30W 2800lm 193x138x20.5mm 4000K Bianco
5562/CA/10/NE 10W 950lm 118x85x20.5mm 3000K Nero
5562/CA/20/NE 20W 1850lm 162x115x20.5mm 3000K Nero
Light Up your Creativity
Con riserva modifiche tecniche
Pagina: 3
Immagine Codice
Prodotto Potenza Im Dim. (mm) T.Colore(K°) Colore
5562/CA/30/NE 30W 2800lm 193x138x20.5mm 3000K Nero
5562/CA/50/NE 50W 4500lm 235x165x20.5mm 3000K Nero
5562/CO/10/NE 10W 950lm 118x85x20.5mm 4000K Nero
5562/CO/20/NE 20W 1850lm 162x115x20.5mm 4000K Nero
Light Up your Creativity
Con riserva modifiche tecniche
Pagina: 4
Immagine Codice
Prodotto Potenza Im Dim. (mm) T.Colore(K°) Colore
5562/CO/30/NE 30W 2800lm 193x138x20.5mm 4000K Nero
5562/CA/150/NE 150W 13500lm 450x330x31mm 3000K Nero
5562/CO/50/NE 50W 4500lm 235x165x20.5mm 4000K Nero
5562/CO/150/NE 150W 13500lm 450x330x31mm 4000K Nero
Light Up your Creativity
Con riserva modifiche tecniche
Pagina: 5
Immagine Codice
Prodotto Potenza Im Dim. (mm) T.Colore(K°) Colore
5562/FR/10/NE 10W 950lm 118x85x20.5mm 6000K Nero
5562/FR/150/NE 150W 13500lm 450x330x31mm 6000K Nero
5562/FR/20/NE 20W 1850lm 162x115x20.5mm 6000K Nero
5562/CA/200/NE 200W 18000lm 450x330x33mm Any
T.Colore(K°) Nero
Light Up your Creativity
Con riserva modifiche tecniche
Pagina: 6
Immagine Codice
Prodotto Potenza Im Dim. (mm) T.Colore(K°) Colore
5562/FR/30/NE 30W 2800lm 193x138x20.5mm Any
T.Colore(K°) Nero
5562/CO/200/NE 200W 18000lm 450x330x33mm Any
T.Colore(K°) Nero
5562/FR/50/NE 50W 4500lm 235x165x20.5mm Any
T.Colore(K°) Nero
5562/CA/100/NE 100W 9000lm 300x220x31mm Any
T.Colore(K°) Nero
Light Up your Creativity
Con riserva modifiche tecniche
Pagina: 7
Immagine Codice
Prodotto Potenza Im Dim. (mm) T.Colore(K°) Colore
5562/CO/100/NE 100W 9000lm 300x220x31mm Any
T.Colore(K°) Nero
5562/FR/100/NE 100W 9000lm 300x220x31mm Any
T.Colore(K°) Nero
5562/FR/200/NE 200W 18000lm 450x330x33mm Any
T.Colore(K°) Nero
NOTES